
 1 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE  

Nr 41/2020 
 

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 
 

 

z dnia 28 maja 2020 r. 
 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 5/2019 Rektora UMCS z dnia 7 stycznia 2019 r.  

w sprawie kontroli prac dyplomowych z wykorzystaniem Jednolitego Systemu 

Antyplagiatowego 
 

 

Na podstawie § 19 pkt. 14 Statutu UMCS z dnia 29 maja 2019 r. oraz w związku                 

z art. 76 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce                     

(t.j. Dz.U. 2020 poz. 85 z późn. zm.) oraz § 35 ust. 3 i 6 Regulaminu studiów z dnia                        

24 kwietnia 2019 r., stanowiącego załącznik do Uchwały Senatu Nr XXIV-26.5/19,  

 zarządzam: 

§ 1  

W zarządzeniu Nr 5/2019 Rektora Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie 

z dnia 7 stycznia 2019 r. w sprawie kontroli prac dyplomowych z wykorzystaniem Jednolitego 

Systemu Antyplagiatowego, wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 2 pkt. 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

„5. Kolegia dziekańskie mogą określić niższe poziomy tolerancji niż te wskazane                

w instrukcji JSA.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

                 R E K T O R 
 

 

 

 

 

 

 

            prof. dr hab. Stanisław Michałowski 


